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	一、担保情况概述
	（一）担保的基本情况
	（二）内部决策程序
	（三）担保基本情况
	单位：人民币 万元
	截至2025年9月30日，已获批担保额度及其使用情况（包含本次担保在内）如下：
	单位：人民币 万元
	被担保方
	已获批的担保额度
	已使用的担保额度
	剩余可用担保额度
	资产负债率低于70%的子公司
	资产负债率70%以上的子公司
	合计
	注：根据股东大会授权，资产负债率为70%以上的子公司之间的担保额度可以调剂使用；资产负债率低于70%
	（四）担保额度调剂情况
	根据相关规定，经公司总经理办公会审议，公司在股东大会审议批准的担保额度范围内，本次对合并报表范围内预
	单位：人民币 万元
	调剂方
	本年度预计担保额度
	本次调剂金额
	本次调剂后担保额度
	调剂前担保余额
	调剂后担保余额（含本次）
	本预计期间内已使用额度
	可用担保额度
	蒙古LJ路桥有限责任公司
	39,300.00
	-6,000.00
	33,300.00
	3,930.00
	3,930.00
	0.00
	33,300.00
	黑龙江省龙建路桥第四工程有限公司
	39,900.00
	+6,000.00
	45,900.00
	27,000.00
	45,900.00
	28,900.00
	17,000.00

	二、被担保人基本情况
	（一）基本情况
	（二）被担保人失信情况

	三、担保协议的主要内容
	四、担保的必要性和合理性
	五、董事会意见
	六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

